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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33124403I

2. Data e Regjistrimit 24/07/2023
3. Emri i Subjektit MATI 2023 CONSTRUCSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   FIER Lagjja "Kongresi i Permetit", Rruga 
"Dhimiter Pando", Pallati. Nr.42 Fier 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e Ndertimit, per zbatim: Ndertime shume 

kateshe civile, industriale, turistike, bujqesore, prodhimin, 
tregetimin te materialeve te ndertimit, tregetim inertet-gure, 
germime dhe punime dheu, sistemime dhe taracime 
terrenesh, punime muratore dhe beton armeje, ndertime dhe 
rikonstrusione veprash publike dhe private, ndertime 
hidrocentralesh dhe obejekte te ndryshme civile, industriale, 
ekonomike,turistike dhe bujqesore, ndertime rrugesh, 
ndertime urash arti. Gjithashtu shoqeria ka si object 
veprimtarie shkembimin, blerjen, shitjen, dhenien me qera, 
menaxhimin dhe administrimin e pasurive te palujtshme te 
vetat dhe te treteve, lidhjen e kontratave te sipermarrjes si 
dhe zhvillimin e te gjitha aktiviteteve te lidhura direkt dhe 
indirekt me aktivitetin e ndertimit dhe ate qe ka lidhje me 
pasurite e palujtshme ne pergjithsi. Kerkime germime: 
shfrytezime,transport perpunim,eksport-import dhe shitje te 
materialeve te ndertimit, inerteve, zhavorr bituminoze.rere 
bituminoze dhe bitum. Import-eksport dhe tregtim 
meshumice dhe pakice i : Sisteme, pajisjeve dhe materialeve 
hidraulike, pajisjeve dhe materialeve hidroisanitare, 
sistemeve, pajisjeve dhe materialeve elektrike, sistemeve te 
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ngrohjes dhe te ftohjes te sistemeve diellore dhe sistemeve te 
alarmit, sistemeve te vezhgimit, sistemeve te 
zjarrfikjes,pajisjeve elektroshtepiake, pajisjeve kompjuterike, 
pjese tendryshme kembim etj. Impoer- Eksport dhe tregtim 
meshumice dhe pakice i mallrave dhe artikujve te 
ndryshemushqimore dhe industrial. Investime ne fushen e 
sherbimeve dhe te turizmit,ngritja dhe administrimi I 
bareve,restoranteve,hotelerive si dhe aktivitetve te tjera 
ndihmese te ndervarura apo ne funksion te aktivitetit 
temesiperm, aktivitet ne fushen e transportit te udhetareve 
dhe te mallrave te ndryshem brenda dhe jashte vendit. 
Shoqeria mund te bashkpunoje edhe me shoqeri te tjera me 
objekt te njejte ose te ndryshem nga i saj. Tregtim fruta 
perime te fresketa, perime te konservuara, fruta te 
konservuara, bime medicinale, bime etero vajore
Sefer Boça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/07/2023                Deri: 03/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SeferBoça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BeharFejzulla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MATI 2023 CONSTRUCSION
E-Mail: sherbime.zyre@yahoo.com  
Telefon: 0672038800  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-152666-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5B83F7-9B03-4944-9791-55C61E6263D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F3476D-E7A2-4891-B5FE-E5040E75C987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC70DBD7-6B28-41F7-92F1-EFA6069C6C42

